
 

 

 

 

Pan 

Łukasz Olbert 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia 

 

Wrocław, 28 maja 2021 roku 

 

WSS-WBO.0003.4.2021 

Numer ewidencyjny: 00064166/2021/W 

 

Szanowny Panie, 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 19 maja 2021 roku (data rejestracji w 

Urzędzie Miejskim Wrocławia: 20 maja 2021 roku) dotyczącą stanu realizacji 

inwestycji realizowanych w ramach Funduszu Osiedlowego oraz Wrocławskiego 

Budżetu Obywatelskiego informuję, co następuje: 

ad.1 Wniosek inwestycyjny osiedla z liczbą rangową 1 został zweryfikowany 

pozytywnie do realizacji w szacunkowej kwocie 250 000,00 złotych. Jednostką 

realizującą jest Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta. Inwestycja jest w trakcie 

przygotowania, to jest po uprzednim przeprowadzeniu postępowania o zamówienie 

publiczne na sporządzenie dokumentacji (otwarcie ofert: 17 maja bieżącego roku) 

zawarto umowę z firmą Rotomat. Termin na wykonanie dokumentacji określono na 

dzień 30 listopada 2021 roku. Realizacja inwestycji planowana jest w roku 2022 

roku. w okresie od miesiąca lutego (ogłoszenie przetargu na wykonawcę zadania) 

do końca września (zakończenie inwestycji). 

ad. 2 Wniosek inwestycyjny z liczbą rangową 2 zweryfikowany pozytywnie, do 

realizacji z szacunkowa kwotą 260 000,00 złotych. Jako jednostkę realizującą 

wskazano Zarząd Zieleni Miejskiej. W dniu 16 kwietnia 2021 roku została zawarta 

umowa na opracowanie dokumentacji projektowej, która winna być sporządzona 

do końca br. Realizacja inwestycji zaplanowana jest na I półrocze roku 2022. 

ad. 3 Wniosek inwestycyjny osiedla z liczbą rangową 3 zweryfikowany do realizacji 

z szacunkową kwotą 289 602,50 złotych. Realizację zadania przypisano Zarządowi 

Zieleni Miejskiej. W bieżącym roku planowane jest zlecenie dokumentacji 

projektowej z terminem jej wykonania do 30 czerwca 2022 roku. Realizacja tego 

zadania w oparciu o Zasady Funduszu Osiedlowego nastąpi niezwłocznie po 

realizacji przedsięwzięć z wyższymi liczbami rangowymi. 

Nadmieniam, że Osiedle Nowy Dwór w ramach Funduszu Osiedlowego dysponuje 

alokacją w kwocie 799 602,50 złotych i do tej kwoty mogą być realizowane 

inwestycje osiedla w ramach Funduszu Osiedlowego. 

ad. 4 W ramach realizacji projektu nr 250 Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 

2019 pod nazwą „Plac zabaw w Parku Tysiąclecia - Średniowieczny Wrocław” w 

dniu 21 lutego 2020 roku została zawarta umowa na opracowanie dokumentacji 

projektowej z terminem realizacji do dnia 30 kwietnia 2021 roku. 



Strona 2/2 

Zarząd Zieleni Miejskiej, odpowiedzialny za realizację projektu, jest na etapie 

opracowania Opisu Przedmiotu Zamówienia, a ogłoszenie przetargu planowane 

jest na czerwiec bieżącego roku. 

Wyjaśnienia wymaga kwestia ostatecznego terminu realizacji etapu końcowego. 

Nie ma możliwości podania szczegółowego harmonogramu realizacji inwestycji z 

uwagi na fakt, iż składa się na nią kilka etapów, z których wyłącznie część 

pierwsza jest finansowana ze środków Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego. 

Według przyjętego planu ogłoszenie postępowania na realizację I etapu zostało 

przewidziane na pierwsze półrocze 2021 roku z planowaną realizacją do listopada 

bieżącego roku. 

 

Z poważaniem, 

Dokument podpisał 

Sebastian Wolszczak 

Zastępca Dyrektora Wydziału Partycypacji Społecznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Rada Miejskiej Wrocławia, 

2. Departament Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego Wrocławia, 

3. Biuro Prezydenta Urzędu Miejskiego Wrocławia, 

4. Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu, 

5. Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu, 

6. ad acta. 


